CENTRO DE ESTUDIOS TECNOLOGICOS INDUSTRIALES Y DE SERVICIOS No. 43
Xochitepec, Morelos
HORARIO DE GRUPO

MEDIOS DE COMUNICACION-00

MARTES

RECESO

260,532,S3
260,532,S3
202,003,S3
202,003,S3
RECESO

206,541,S3
206,541,S3
209,060,S3
209,060,S3
209,060,S3

GRUPO : 2J-V
TURNO : MIXTO
CICLO ESCOLAR : FEBRERO - JULIO 2024
MODULOS LUNES
07:00 - 07:50
07:50 - 08:40
08:40 - 09:30
09:30 - 09:50 RECESO
09:50 - 10:40
10:40 - 11:30
11:30 - 12:20 210,096,S3
12:20 - 13:10 227,003,S3
13:10 - 14:00 260,532,S3
14:00 - 14:50 207,501,S3
14:50 - 15:40 207,501,S3
15:40 - 16:00 RECESO
16:00 - 16:50 250,090,S3
16:50 - 17:40 250,090,S3
17:40 - 18:30 228,564,S3
18:30 - 19:20
19:20 - 20:00
PROFESOR  NOMBRE

0003
0541
0501
0054
0060
0096
0022
0003
0564
0090

LAURA BELLO LAGUNA

MARYSOL NAJERA MENDEZ

FCO. JAVIER PAZ HERNANDEZ

JOSE ELEAZAR PERALTA QUIROZ
JAVIER ALBERTO REYNOSO ESTUDILLO
LETICIA SALAS ADAME

JOSE ALBERTO DE LA ROSA ROMAN
LAURA BELLO LAGUNA

Deportes

DULCE MARIA PEREZ GUILLE

MATERIA

0202
0206
0207
0208
0209
0210
0211
0227
0228
0250

MIERCOLES JUEVES VIERNES
RECESO RECESO RECESO
210,096,S3 209,060,S3
202,003,S3 211,022,S3 260,532,S3
211,022,S3 211,022,S3 260,532,S3
207,501,S3 260,532,S3 260,532,S3
RECESO RECESO RECESO
207,501,S3 250,090,S3 250,090,S3
208,054,CP 250,090,S3 250,090,S3
208,054,CP 250,090,S3 250,090,S3
250,090,S3 250,090,S3
206,541,S3

DESCRIPCION

INGLES II

LENGUAJE Y COMUNICACION II

PENSAMIENTO MATEMATICO II

CULTURA DIGITAL II

LA CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SU INTERACCION CON LA
CIENCIAS SOCIALES

RECURSOS SOCIOEMOCIONALES II

TUTORIAS

DEPORTES

REDAC. GENEROS INFORMATIVOS

SABADO

RECESO

RECESO

HORAS
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